

Тротуарная и фасадная плитка. Стеновые блоки.

тел. (3812) 595-139

Тротуарная плитка изготовлена из высокопрочного бетона на основе ВНВ

20.05.2022г

Основные характеристики:

Марка бетона (класс) по прочности

более М650

Прочность на изгиб

более 100 кг/см²

Морозостойкость

более 500 циклов

Истираемость

менее 0,70 г/см²

Химически стоек к сульфатной агрессии и хлоридам.

Наименование	Доп. Инф.	Стоимость, руб.					
		Серый		Красн. Черн		Желтый	
Тротуарная плитка	Штук в кв.м.*	за штуку	кв.др. метр*	за штуку	кв.др. метр*	за штуку	кв.др. метр*
"Английский булыжник" 25x12,5x5см	32	21,25	680,00	22,81	730,00	23,44	750,00
"8 кирпичей" 40x40x5 см	6	113,33	680	121,67	730	125,00	750
"Облако" 30x30x3 см	11	39,09	430,00	40,91	450,00	43,64	480,00
"Песчаник" 25x25x2,5	16	26,88	430,00	28,13	450,00	30,00	480,00
Бордюр 50x21x6 см	За 1 шт	100,00		120,00		-	
Бордюр 50x21x3,5 см	За 1 шт	70,00		80,00		-	
Лоток водосточный: 26x16x6(3)/26x50x5	За 1 шт	60 / 80		70 / 90		-	
Декоративные элементы забора	Шт. в п.м.	за штуку					
Парапет на столб 49x49x3(6)	2,04	180,00		-		-	
Парапет на столб 39x39x3(6)	2,56	150,00		-		-	
Парапет на забор 39x35x3(6)	2,56	120,00		-		-	
Парапет на забор 39x27x3(6)	2,56	90,00		-		-	
Парапет на забор 49,5x18x3(6)	2,02	90,00		-		-	
Фасадная плитка	Штук в кв.м.*	за штуку	кв.др. метр*	за штуку	кв.др. метр*	за штуку	кв.др. метр*
№1 Колотый камень 26,7x33,0см	11	31,82	350,00	36,36	400,00	45,45	500,00
№3 Колотый камень 26,7x19,5см	19	18,42	350,00	21,05	400,00	26,32	500,00
№5 Колотый камень 26,7x12,5см	28	12,50	350,00	14,29	400,00	17,86	500,00
Колотый камень 74x50 см	2,7	185,19	500,00	203,70	550,00	233,33	630,00

* количество штук уложенной в 1 м² тротуарной и фасадной плитки указано с учетом швов от 4 до 6 мм, которые необходимо оставлять между плитками при укладке.



Блок стеновой усиленный изготавливается из отсева песка, щебня, цемента.

Пожаробезопасный, долговечный, доступный в цене, этот материал – достойная альтернатива кирпичу.

Размеры: 390x190x188 мм

Вес: 21 кг

Пустотность: 30%

Марка по прочности: М150

Стоимость: **60 р/шт**

